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36 osób zatrzymanych lub ujawnionych i zabezpieczony towar
za 120 tys. zł

Irena Skuliniec
18.07.2016

28 obcokrajowców i 8 Polaków, którzy naruszyli przepisy, zatrzymali
lub ujawnili funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG w miniony
weekend. Zabezpieczono również papierosy, tytoń i alkohol bez akcyzy
o wartości ponad 120 tys. zł.

Przepisy w zakresie przekraczania granicy oraz pobytu w Polsce naruszyło 23
cudzoziemców pochodzących głównie z Ukrainy, ale również z Wietnamu, Turcji, Syrii,
Serbii, Kenii. Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG przeprowadzili stosowne
postępowania, kilkanaście już zostało zakończonych wydaniem decyzji administracyjnych
o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu.

W Świecku zatrzymano dwóch obywateli Egiptu, którzy przedstawili do kontroli
sfałszowane belgijskie karty pobytu. Podrobionym prawem jazdy posługiwał się natomiast
Polak zatrzymany przez strażników granicznych z Gorzowa Wielkopolskiego. Polsko –
niemiecki patrol ze Świecka na parkingu przy autostradzie A2 zatrzymał dwóch obywateli
Rumunii, którzy byli poszukiwani przez polską policję. Funkcjonariusze z Tuplic
zatrzymali dwóch, a funkcjonariusze ze Świecka trzech poszukiwanych obywateli Polski.

Alkohol, papierosy i tytoń bez akcyzy o łącznej wartości ponad 120 tysięcy złotych
zabezpieczyli funkcjonariusze z placówek w Jeleniej Górze, Kłodzku, Tuplicach i Zielonej
Górze – Babimoście. W piątek 15 lipca, wspólne działania przeprowadzili strażnicy z
Jeleniej Góry i Kłodzka, którzy w jednym z wrocławskich garaży ujawnili ponad 1000
litrów spirytusu. W tym samym dniu na targowisku miejskim w Łęknicy funkcjonariusze z
Tuplic zabezpieczyli blisko 5 tysięcy sztuk papierosów i 8 kilogramów tytoniu. Właściciele
nielegalnych wyrobów akcyzowych, w obu przypadkach byli to obywatele Polski, nie byli
zatrzymywani. Prawie 35 tysięcy sztuk papierosów przewoził samochodem osobowym
mieszkający w Polsce obywatel Ukrainy, którego 17 lipca w Gubinku skontrolowali
funkcjonariusze SG z Zielonej Góry.

Funkcjonariusze NoOSG prowadzą dalsze czynności służbowe w związku z ujawnionym
nielegalnym towarem.

PSG w Jeleniej Górze PSG w Zielonej Górze -
Babimoście

http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-96793.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-96864.jpg

